資料７

富高第２７１－２号

令和６年５月３０日

富士見市介護保険事業推進委員会委員長 様

富士見市長 星 野 光 弘

（公 印 省 略）

認知症対応型通所介護の指定について（諮問）

 標記の件について、介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の２第７項及び富

士見市介護保険事業推進委員会条例第２条に基づき、下記のとおり諮問します。

記

１ 諮問事項

 特別養護老人ホームウィステリア鶴瀬を運営する社会福祉法人相愛福祉会から、地域密

着型通所介護事業所を廃止し、認知症対応型通所介護に転換したい旨の申し出がありまし

た。このことについて、貴委員会の意見を求めます。